
                                                                                 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 20 серпня 2021 року                                                                                         № 05/17-21 

м.Бурштин 

  

Про внесення змін до «Програми розвитку 

галузі культури Бурштинської міської 

територіальної громади на 2021-2023» 
 

 

Керуючись ст.25, ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні, 

враховуючи пропозиції постійних депутатських комісій міської ради, міська рада 
 

вирішила: 
 

1. Внести зміни до «Програми розвитку галузі культури Бурштинської міської  

територіальної громади на 2021-2023» прийнятої рішенням сесії Бурштинської 

міської ради від 11 грудня 2020 року №17/2-20, а саме:  

- п.14 «Оплата за одноразове харчування делегацій та гостей». 

2. Координацію роботи та узагальнення інформації покласти на відділ культури, 

туризму і зовнішніх зв’язків Бурштинської міської ради (Т.Зорій). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів влади Володимира Чуйка, постійну комісію з питань 

гуманітарної сфери Ігоря Харіва та начальника відділу культури, туризму і зовнішніх 

зв’язків Бурштинської міської ради Тетяну Зорій. 

 

 

 

 Міський голова                                                                                  Василь Андрієшин 

 


